96/7/7                                  سند حسابداری                                   تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

2،250،000کنترل موجودی مواد

202،500سایر حساب های دریافتنی

202،500مالیات بر ارزش افزوده

2،452،500                   موجودی نقد

2،452،5002،452،500جمع: دو میلیون و چهار صد و پنجاه و دو هزار و پانصد ریال

شرح سند: بابت خرید 500 یکلوگرم مواد به نرخ هر یکلو 4،500 ریال به صورت نقد

تنظیمک ننده:                                              تأییدک ننده:                                                 تصویبک ننده:

شماره سند:  202                                    شرکت تولیدی اراک                              شماره صفحۀ دفتر روزنامه:

[...]

96/7/17                                  سند حسابداری                                     تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

3،680،000کنترل موجودی مواد

331،200سایر حساب های دریافتنی 

331،200مالیات بر ارزش افزوده

4،011،200                حساب های پرداختنی

4،011،2004،011،200جمع: چهار میلیون و یازده هزار و دویست ریال

شرح سند: بابت خرید 800 یکلوگرم مواد به نرخ هر یکلو 4،600 ریال به صورت نسیه

تنظیمک ننده:                                              تأییدک ننده:                                                 تصویبک ننده:

شماره سند: 203                                         شرکت تولیدی اراک                             شماره صفحۀ دفتر روزنامه:

[...]

96/8/8                                         سند حسابداری                             تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

3،360،000کنترل موجودی مواد

302،400سایر حساب های دریافتنی

302،400مالیات بر ارزش افزوده

1،200،000               موجودی نقد

2،462،400               حساب های پرداختنی

3،662،4003،662،400جمع: سه میلیون و ششصد و شصت و دو هزار و چهارصد ریال

شرح سند: بابت خرید مواد به صورت نقد و نسیه 
تنظیمک ننده:                                              تأییدک ننده:                                                 تصویبک ننده:

3،360،000 � 4،800 × 700 � مبلغ خرید 	
302،400 � 9% × 3،360،000 � مالیات بر ارزش افزوده

[...]

96/8/18                                         سند حسابداری                                  تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

4،410،000کنترل موجودی مواد

396،900سایر حساب های دریافتنی

396،900مالیات بر ارزش افزوده

4،806،900                اسناد پرداختنی

4،806،9004،806،900جمع: چهار میلیون و هشتصد و شش هزار و نهصد ریال

شرح سند: بابت خرید 900 یکلوگرم مواد به نرخ هر یکلو 4،900 ریال و صدور یک برگ سفته در وجه فروشنده به مبلغ کل 
محموله خریداری شده

تنظیمک ننده:                                              تأییدک ننده:                                                 تصویبک ننده:

[...]

96/9/19                                    سند حسابداری                                   تعداد ضمائم:

بستانکار )ریال(بدهکار )ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

6،000،000کنترل موجودی مواد

540،000سایر حساب های دریافتنی 

540،000 مالیات بر ارزش افزوده

4،000،000                   پیش پرداخت خرید مواد

2،540،000                   موجودی نقد

6،540،0006،540،000جمع: شش میلیون و پانصد و چهل هزار ریال

شرح سند: بابت  خرید 1،200 یکلوگرم مواد  به نرخ هریکلوگرم 5،000 ریال از محل پیش پرداخت تاریخ 96/9/9 و پرداخت بقیه 
وجه محموله خریداری شده به فروشنده 

تنظیمک ننده:                                              تأییدک ننده:                                                 تصویبک ننده:

[...]

96/8/24                                    سند حسابداری                                   تعداد ضمائم:

بستانکار)ریال(بدهکار)ریال(مبلغ جزءشرحکد حسابردیف

158،986کنترل کالای در جریان ساخت

158،986                  کنترل موجودی مواد

158،986                  مواد الف1142

158،986158،986جمع: یکصد و پنجاه و هشت هزار و نهصد و هشتاد و شش ریال

شرح سند: بابت صدور 200 واحد مواد به قسمت تولید مطابق حواله انبار شمارۀ 322

تنظیم کننده:                                               تأیید کننده:                                    تصویب کننده:

کار عملی 4   

شرکت تولیدی »  اسلام آباد«، برای تولید محصولات، از مواد »  ت« استفاده می کند.